
Nabízíme vzdělání v uměleckých oborech:
hudebním, tanečním, výtvarném
a literárně dramatickém oboru.

Během studia nebudete zkoušení, psát písemné práce. Studium nepodléhá Zákonu o vysokých školách.
Dotazy, přihlášky a informace: email: posta@zus-trest.cz,tel: 730 893 729 web: www.zus-trest.cz 

Patroni projektu:
František Radkovský, biskup plzeňský

Marie Kopečná (|- 2019), držitelka medaile za významný přínos třešťskému sportu
Milan Šindelář, herec Horáckého divadla Jihlava

Záštitu nad projektem přijal starosta města Třešť  Ing. Vladislav Hynk.

Akademie
umění a kultury v Třešti 

Vzdělávání III. věku
Nebojte se začít studovat v pokročilejším věku a dejte svému životu další rozměr!

Vzdělávání III. věku
Nebojte se začít studovat v pokročilejším věku a dejte svému životu další rozměr!

 ZUŠ Třešť a Město Třešť nabízí
v Třešti

Akademie umění a kultury

Akademie umění a kultury




